
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2022 года № 336

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации 
Железнодорожного муниципального образования от 02.11.2020 г.
№ 495 «Об утверждении Порядка согласования мест размещения 
контейнерных площадок в районах сложившейся застройки на 
территории Железнодорожного муниципального образования»

В целях организации работы постоянно действующей комиссии по согласованию 
мест размещения контейнерных площадок, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «об отходах производства и 
потребления», руководствуясь Уставом Железнодорожного муниципального 
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по согласованию 
мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в 
районах сложившейся застройки на территории Железнодорожного муниципального 
образования» к постановлению администрации Железнодорожного муниципального 
образования от 02.11.2020 г. № 495 «Об утверждении Порядка согласования мест 
размещения контейнерных площадок в районах сложившейся застройки на территории 
Железнодорожного муниципального образования» изложить в новой прилагаемой 
редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Железнодорожного муниципального об
Глава администрации

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru


Приложение
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования 
от 29.12.2022 года № 336

Состав постоянно действующей комиссии 
по согласованию мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов в районах сложившейся застройки 
на территории Железнодорожного муниципального образования

Председатель
комиссии Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Железнодорожного МО

Заместитель
председателя

комиссии
Заместитель главы администрации Железнодорожного МО

Секретарь комиссии
Заместитель начальника отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Железнодорожного МО

Член комиссии
Главный специалист по ЖКХ администрации Железнодорожного МО

Член комиссии
Главный специалист по благоустройству, дорожному хозяйству, 

архитектуре и градостроительству администрации Железнодорожного
МО

Член комиссии
Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю 

отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного МО

Член комиссии
Ведущий специалист по землеустройству отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации Железнодорожного МО

Член комиссии
Ведущий специалист по организации работы с населением отдела по 

управлению муниципальным имуществом администрации 
Железнодорожного МО

Член комиссии
Представитель Территориальный отдел Управления 

Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Усть-Илимске и Усть-
Илимском районе

Член комиссии
Представитель Регионального северного оператора, оказывающий 

услуги по вывозу твердых коммунальных отходов


